中共湖南科技大学委员会文件
科大党发〔2008〕30号
———————————–★———————————–
关于认真组织好2008年下半年党组织生活和
教职工政治学习的通知
各直属党委（党总支部）、党群各部门：

2008年下半年我们要以党的十七大精神为指导，全面贯彻落实学校第一次党代会精神，继续坚持“改革、提高、质量、特色”的工作方针，努力实施“621工程”，紧紧围绕建设高水平教学研究型综合性大学的宏伟目标，进一步解放思想，转变思想观念，着力抓好深化改革、学科建设、队伍建设、教育创新与改革、科技创新与服务等重点工作。认真组织好教职工政治学习和党组织生活，提高全校党员和教职工的政治素养和理论水平，对于顺利完成下半年的各项工作任务，促进学校的改革、发展和稳定具有十分重要的意义。经校党委同意，现将2008年下半年党组织生活和教职工政治学习安排下发，请各单位认真组织落实好本单位（部门）教职工政治学习和党组织生活。

附件：1、教学院、直属单位2008年下半年党组织生活、教职工政治学习安排表

2、机关单位2008年下半年党组织生活、教职工政治学习安排表

                             中共湖南科技大学委员会

                                 2008年9月12日

主题词：政治学习  组织生活  通知

中共湖南科技大学委员会办公室     2008年9月12日印发

附件1：
教学院、直属单位2008年下半年党组织生活、教职工政治学习安排表

	时  间
	内   容
	参加人员
	主  要  资  料
	负责单位

	第1周星期二下午

（9月2日）
	学习传达学校下半年工作会议精神、抗震救灾英模教师事迹
	全体教职工
	肖书记、田校长在2008年下半年工作会议上的讲话、《教育部关于庆祝2008年教师节有关工作的通知》及英模教师事迹（教育部网站、新华网教育频道）
	宣传部

	第3周星期二下午

（9月16日）
	学习贯彻胡锦涛同志在抗震救灾先进基层党组织和优秀共产党员代表座谈会上重要讲话精神
	全体党员
	胡锦涛同志在抗震救灾先进基层党组织和优秀共产党员代表座谈会上的讲话
	组织部

	第5周星期二下午

（9月30日）
	学习传达省委解放思想大讨论精神
	全体教职工
	《中共湖南省委关于在全省开展“坚持科学发展、加快富民强省”解放思想大讨论活动的通知》、《张春贤：解放思想，要抓执行力建设》等（红网：“解放思想在湖南”专题）
	宣传部

	第7周星期二下午

（10月14日）
	学习《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》
	全体党员
	《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》
	纪  委

	第9周星期二下午

（10月28日）
	学习相关法律法规
	全体教职工
	另行通知
	宣传部

	第11周星期二下午

（11月11日）
	学习十七届三中全会精神
	全体党员
	十七届三中全会公报、决议
	组织部

	第13周星期二下午

（11月25日）
	学习实践科学发展观
	全体教职工
	《胡锦涛在中国共产党第十七次全国代表大会上的报告》及《中共教育部党组：努力保障人民群众接受良好教育的机会》等（教育部网站“学习贯彻十七大精神　推进教育事业科学发展”专题）
	宣传部

	第15周星期二下午

（12月9日）
	处级党员领导干部民主生活会
	全体处级党员领导干部
	主题一：讲党性、重品行、作表率，树立领导干部良好形象
主题二：学习和实践科学发展观
	组织部

	第17周星期二下午

（12月23日）
	学习贯彻纪念改革开放30周年相关文件精神
	全体教职工
	胡锦涛在纪念改革开放30周年大会上的讲话精神、人民网、教育部网站相关内容
	宣传部

	第19周星期二下午

（1月6日）
	民主评议党员
	全体党员
	具体评议的重点内容和相关学习材料另行通知
	组织部

附件2：
机关单位2008年下半年党组织生活、教职工政治学习安排表

	时 间
	内   容
	参加人员
	主  要  资  料
	负责单位

	第2周星期二下午

（9月9日）
	学习传达学校下半年工作会议精神、抗震救灾英模教师事迹
	全体教职工
	肖书记、田校长在2008年下半年工作会议上的讲话、《教育部关于庆祝2008年教师节有关工作的通知》及英模教师事迹（教育部网站、新华网教育频道）
	宣传部

	第4周星期二下午

（9月23日）
	学习贯彻胡锦涛同志在抗震救灾先进基层党组织和优秀共产党员代表座谈会上重要讲话精神
	全体党员
	胡锦涛同志在抗震救灾先进基层党组织和优秀共产党员代表座谈会上的讲话
	组织部

	第6周星期二下午

（10月7日）
	学习传达省委解放思想大讨论精神
	全体教职工
	《中共湖南省委关于在全省开展“坚持科学发展、加快富民强省”解放思想大讨论活动的通知》、《张春贤：解放思想，要抓执行力建设》等（红网：“解放思想在湖南”专题）
	宣传部

	第8周星期二下午

（10月21日）
	学习《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》
	全体党员
	《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》
	纪  委

	第10周星期二下午

（11月4日）
	学习相关法律法规
	全体教职工
	另行通知
	宣传部

	第12周星期二下午

（11月18日）
	学习十七届三中全会精神
	全体党员
	十七届三中全会公报、决议
	组织部

	第14周星期二下午

（12月2日）
	学习实践科学发展观
	全体教职工
	《胡锦涛在中国共产党第十七次全国代表大会上的报告》及《中共教育部党组：努力保障人民群众接受良好教育的机会》等（教育部网站“学习贯彻十七大精神　推进教育事业科学发展”专题）
	宣传部

	第16周星期二下午

（12月16日）
	处级党员领导干部民主生活会
	全体处级党员领导干部
	主题一：讲党性、重品行、作表率，树立领导干部良好形象

主题二：学习和实践科学发展观
	组织部

	第18周星期二下午

（12月30日）
	学习贯彻纪念改革开放30周年相关文件精神
	全体教职工
	胡锦涛在纪念改革开放30周年大会上的讲话精神、人民网、教育部网站相关内容
	宣传部

	第19周星期二下午

（1月6日）
	民主评议党员
	全体党员
	具体评议的重点内容和相关学习材料另行通知
	组织部

－3－